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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia dróg, terenów otwartych, budynków, jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Dębica na 2025 rok” 
 
Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 135 ust. 1, 2 i 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ.  
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 

Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu 
posiada: 
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 

źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym 
energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy  
w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 
r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 
końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 
potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 
przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 
443 ze zm.) ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że: 
a) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia  

20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii w stosunku do punktów poboru energii wymienionych 
przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. 

b) Punkty poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii 
odnawialnej zostały wyłączone z postępowania. 

 
Pytanie 2  
Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą 
umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez 
Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. 
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których 
posiada ten status. 
Odpowiedź:  
Punkty poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej 
zostały wyłączone z postępowania. 



 

 
 

 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni 
biogazowej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innego źródła wytwórczego. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
Odpowiedź:  
Punkty poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada umowy kompleksowe zostały 
wyłączone z postępowania. 
 
Pytanie 6 
Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
Odpowiedź:  
Na wszystkie punkty poboru energii zawarte są umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony. 
Na wszystkie punkty poboru energii zawarte są umowy na zakup energii elektrycznej do dnia 31.12.2024 r. 
 
Pytanie 7 
Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie 
sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zawarł w par. 2 Wzoru Umowy informację, że Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania  
z tym, że termin rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej rozpoczyna się w dniu 01.01.2025 r. Zamawiający 
tak zaplanował procedurę zamówienia publicznego, aby uniknąć opóźnień względem planowanej daty 
rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej. 
 
 

*** 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich 
zmian w dokumentacji przetargowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
- strona internetowa prowadzonego postępowania. 
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